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Zawiadomienie-obwieszczenie 

o wydaniu decyzji o umorzeniu postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach  

Działając na podstawie artykułu 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 2000 z 
późniejszymi zmianami), w związku z artykułem 74 ustęp 3 ustawy z dnia 3 października 
2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dziennik 
Ustaw z 2022 roku pozycja 1029 z późniejszymi zmianami) zawiadamiam strony 
postępowania, o wydaniu decyzji o umorzeniu postępowania wszczętego na wniosek 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Nurzec 
reprezentowanego przez „Środowisko” Bartłomiej Szendoł, w sprawie wydania decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Przebudowa zbiornika wodnego 
w Leśnictwie Koterka na działkach o numerach geodezyjnych 38, 39, 40, 384 i 635/8”. 

Decyzja oraz dokumentacja sprawy, w tym opinie Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Białymstoku oraz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Sokołowie Podlaskim do wglądu znajdują się w siedzibie Urzędu Gminy 
Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik – pokój nr 7 w godzinach pracy Urzędu tj. 
poniedziałek - piątek od 7:30 do 15:30. 

Mając na uwadze, że w powyższej sprawie liczba stron postępowania przekracza 10, 
niniejsze obwieszczenie zostaje podane stronom postępowania poprzez zamieszczenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mielnik, obwieszczenie w pobliżu miejsca planowanego 
przedsięwzięcia i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mielnik. 
Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego obwieszczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia.  

z upoważnienia Wójta magister inżynier Tomasz Gorochowicz Kierownik Referatu 
Infrastruktury i Rozwoju 
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